Dosen : Sita Anggraeni

Matakuliah : SISTEM PENUNJANG KEPUTUSAN
SKS 4
Kelas 1 11.8AA.07

Jumlah Mahasiswa : 13

BERITA ACARA PENGAJARAN

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

01 en5-gl 17 Istilah, teori dan konsep penunjang pengambilan keputusan
Maret
2023

02 en5-gl 24 Pembuatan Keputusan
Maret
2023

03 en5-g1 31 Mare Pemodelan
t 2023

Berita Acara Pengajaran

Menjelaskan konsep
penunjang pengambilan
keputusan

menjelaskan proses tahapan
dan kualitas dalam membuat
keputusan

menjelaskan klasifikasi
definisi jenis dan tujuan dari
pemodelan

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:12:07
Keluar:
17:17:41

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:11:00
Keluar:
17:15:51

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

04 ens-
91 (kp)

05 en5-gl

06 en5-gl

5 April Lingkup DSS dan ES
2023

14 April  Pemodelan dengan AHP
2023

5 Mei Studi Kasus AHP
2023

Berita Acara Pengajaran

menjelaskan bagian dari
metode optimasi

menjelaskan user interface
dan konsep gdss

menjelaskan csf dan metode
perancangan serta notasi
berbasis obyek

Kehadiran

14:10-
17:30
Masuk:
14:11:00
Keluar:
17:15:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:11:03
Keluar:
17:24:39

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:11:17
Keluar:
17:16:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:14:54



Pertemuan Ruangan Tanggal

07

08

09

10

en5-g1

en5-gl

en5-gl

enb-
91 (kp)

12 Mei
2023

19 Mei
2023

26 Mei
2023

31 Mei
2023

Bahan Kajian

Pengembangan Model SPK

(UTS)

Sistematika rancang bangun SPK Tahapan rancang bangun SPK Analisa Sistem
Perancangan Konfigurasi Sistem

Konsep model Penyederhanaan sistem Prinsip Pembuatan Model Pengembangan
model Klasifikasi model Formulasi

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa review slide dan
mengisi quiz

Mahasiswa melaksanakan
uTsS

mahasiswa memahami
tahapan metode ahp

mahasiswa memahami studi
kasus sederhana

Kehadiran

Keluar:
17:19:20

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:14:49
Keluar:
17:37:42

Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:10:04
Keluar:
17:32:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:15:26
Keluar:
17:32:10

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-



Pertemuan Ruangan Tanggal

11 en5-gl 9 Juni
2023

12 en5-g1 16 Juni
2023

13 en5-g1 23 Juni
2023

Bahan Kajian

Hierarki Sistem Sumber Data ERD Sistem Manajemen Basis Data

Program Linier Langkah Utama Penelitian Operasi Pendekatan Penyelesaian Masalah
Teknik Pengambilan Keputusan Kriteria Majemuk Fungsi Nilai

Program Linier Langkah Utama Penelitian Operasi Pendekatan Penyelesaian Masalah
Teknik Pengambilan Keputusan Kriteria Majemuk Fungsi Nilai

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa presentasi project
uas ahp

mahaasiswa presentasi project
uas metode tahapan spk

mahasiswa presentasi project
uas spk

Kehadiran

17:30
Masuk:
14:13:29
Keluar:

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:11:05
Keluar:
17:29:39

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:14:15
Keluar:
17:25:57

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:12:21
Keluar:
17:16:39



Pertemuan Ruangan Tanggal

14

15

16

enb-
g1 (kp)

en5-gl

en5-gl

5 Juli
2023

7 Juli
2023

14 Juli
2023

Bahan Kajian

Teknik Simulasi Validitas Alat Analisis Karakteristik Teknik Simulasi Model Simulasi
Tahapan Studi Teknik Simulasi Simulasi komputer Aplikasi teknik simulasi
Karakteristik SIMAN Simulasi animasi

Review materi pertemuan 9-13 dan Pengerjaan soal Pra UAS

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

mahasiswa presentasi project
uas spk

mahasiswa presentasi project
uas spk

Mahasiswa melakukan UAS

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:13:36
Keluar:
17:18:22

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:16:10
Keluar:
17:15:39

Tepat
Waktu
Jadwal:
14:10-
17:30
Masuk:
14:10:05
Keluar:
17:16:03



PRESENSI

Nim

11193010
11193011
11193031
11193061
11193123
11193145
11193151
11193155
11193157
11193171
11193189
11193219

11203059

Nama

novia rosanti

hanisa

rike intan pradika
bagus hariyanto
farras naufal umran
anugrah muhamad rifqi
fadila nurlatifah

eric setiyo bekti
allifia annisa
syahrul fabyan
afriyadi hardiansyah
abhindra aji saputra

oscar alvino nikijuluw

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
16
15
16
15
16
15
16
16
16
14
16
16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193010-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193011-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193031-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193061-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193123-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193145-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193151-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193155-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193157-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193171-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193189-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11193219-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11203059-07-NUR.js

NILAI

1 11193010 NOVIA ROSANTI 88 85 100 80
2 11193011 HANISA 64 0 100 80
3 11193031 RIKE INTAN PRADIKA 78 85 100 80
4 11193061 BAGUS HARIYANTO 94 0 100 80
5 11193123 FARRAS NAUFAL UMRAN 92 83 100 80
6 11193145 ANUGRAH MUHAMAD RIFQI 92 0 100 65
7 11193151 FADILA NURLATIFAH 100 85 100 85
8 11193155 ERIC SETIYO BEKTI 98 90 100 85
9 11193157 ALLIFIA ANNISA 88 97 100 80
10 11193171 SYAHRUL FABYAN 100 0 93 80




11 11193189 AFRIYADI HARDIANSYAH 28 73 100 80
12 11193219 ABHINDRA AJl SAPUTRA 100 95 100 85
13 11203059 OSCAR ALVINO NIKJULUW 98 93 100 80




